PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 12-01-2026 23:42
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/akumulator-uniwersalny-gembird-bat-12v12ah-12000mah-p-204197.html
Akumulator uniwersalny GEMBIRD
BAT-12V12AH (12000mAh)
Cena brutto 76,99 zł
Cena netto 62,59 zł
Numer katalogowy ZSIGEMAKU0001
Kod producenta BAT-12V12AH
Kod EAN 8716309020671
Głębokość produktu 95 mm
Wysokość produktu 98 mm
Technologia baterii Ołowiany (VRLA)
Wysokość 96 mm
Liczba baterii włączone 1 szt.
Waga 3,40 kg
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
RoHS
Kod producenta BAT-12V12AH
Ilość komór baterii 6
Napięcie zasilania / zasilacza 12 V
Ostrzeżenia Nie wyrzucaj akumulatora do
zwykłego śmietnika, skontaktuj
się z lokalnym punktem zbiórki
zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego.,Unikaj
bezpośredniego kontaktu z
elektrolitem, może powodować
oparzenia chemiczne.,Nie
dopuszczaj do zwarcia biegun
Napięcie baterii 12 V
Głębokość opakowania 150 mm
Waga produktu 3,4 kg
Szerokość produktu 151 mm
Zgodność z RoHS Tak
Głębokość 151 mm
Ilość baterii 6
Szerokość 99 mm
Czas eksploatacji baterii 5 lat(a)
Pojemność baterii 12 Ah
Typ gwintu łączącego FASTON 250
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Typ akumulatora/baterii Żelowy
Ilość dołączonych baterii 1 szt.
Rodzaj baterii Ołowiowa (VRLA)
Piktogram(y) zagrożenia GHS09: Substancje szkodliwe dla
środowiska,GHS05: Substancje
korodujące metale,GHS06:
Substancje toksyczne
Kolor produktu Czarny
Szerokość opakowania 100 mm
Wysokość opakowania 95 mm
Opis produktu
Gwarancja: G012M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold